
14

شنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2831
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای رفع فشارهای عصبی باید دو گام برداشت: گام نخست اینکه برای مسائل 

جزئی خود را ناراحت نکنید، گام دوم اینکه بدانید همه مسائل جزئی هستند

 آنتونی رابینز

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

42229246 - 32344772

آگهی

کازرون

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت :2099005669000027

نوع فراخوان :ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه5 در رشته 

آب و یا ابنیه جهت پروژه احداث مخزن بتنی مجموعه محرم )بریو و کندور ( شهر لامرد اقدام نماید.
www.setadiran.ir 1(محل پروژه :شهر لامرد                2(مدت اجراء  پروژه :2ماه     3(محل اخذ اسناد :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(برآورد اولیه :6،986،759،506 ریال                              5( تاریخ نهایی اخذ اسناد :99/04/19
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات :99/05/04        7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی :99/05/05 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج :99/05/07

8(به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد
شناسه  به  ملت  بانک   1528936404 حساب  به   ) 1/000/000)ریال  اسناد  10(قیمت  350/000/000ریال     مناقصه  در  شرکت  تضمین   9(ملغ 

پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و بودجه عمومی 1503003006 می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه :ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار(در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )سه ماه اعتبار(  13(سایر 
اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.   14(این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس    www.setadiran.ir  ثبت 
گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی می گردد که شرکت کننده )مناقصه گر (در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت 
را ارائه نموده باشند کلیه پاکات علاوه  بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد. 

وب سایت جهت باز بینی مناقصه   WWW.abfa-Fars.ir   می باشد.
تاریخ آگهی نوبت 99/04/09 و نوبت دوم 99/04/14     ش آگهی :894032                     م الف 2664               33637

شرکت آبفا استان فارس

آگهی فراخوان شرکت در مزایده
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد پروژه های ذیل ) به شرح مندرج در 

جدول زیر ( را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط )صلاحیت ( واگذار نماید . واجدین 
شرایط می توانند تا در تاریخ و مهلت های یاد شده ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مزایده: جهت 
دریافت اسناد تکمیل مدارک و عودت پیشنهادها به همراه سایر مدارک درخواستی در اسناد به آدرس : بلوار مدرس 
– ادراه کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی مراجعه نمایند . لازم به تو ضیح 
است شرکت در یکی یا تمام موارد بلا مانع می باشد به شرط آنکه برای هر ردیف به صورت جداگانه در خواست : 

تکمیل مدارک و عودت پیشنهاد ارائه گردد . 
 مبلغ پایه اجاره بها مدت قراردادنوع قراردادعنوان  ردیف

 ماهیانه
 مبلغ تضمین شرکت در

 مزایده

 آموزشگاه1
 رانندگی

 اجاره بدون اخذ
 سرقفلی

 14/400/000ریال 24/000/000ریالیک سال

1.مهلت دریافت اسناد از تاریخ 99/04/14لغایت 99/04/18 )ساعت 8:00لغایت 14( 
2. مهلت بازدید از تاریخ 99/04/14 لغایت 99/04/28 )ساعت 8:00لغایت 14( 

3. ارائه پیشنهاد : تا پایان وقت اداری )ساعت 14( مورخ 99/04/28 
4. بازگشایی پیشنهادها : 29/ 04/ 99 راس ساعت 00: 10

تاربخ انتشار نوبت اول : 99/04/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم 99/04/14 
ش 895611             م الف 2693                        33639  

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس

نقش برجسته تیمور کازرون 
نورپردازی شد

شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  مسئول 
این  رنگ آمیزی  تیمور،  برجسته  نقش  حفاظتی  حصار  گفت:  کازرون 

حصار و همچنین نورپردازی آن توسط این اداره به انجام رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، 
نقش  افزود:  جوکاری  محمدجواد  کازرون،  صنایع دستی  و  گردشگری 
برجسته پل آبگینه )تیمور میرزا( در ۱۲ کیلومتری جنوب شرقی کازرون 
در مجاورت روستای آبگینه و تفرجگاه زیبای پریشان و در کنار جاده 
قدیم کازرون به شیراز قرار دارد و در این نقش برجسته، چهره تیمور 
حاکم  قاجار  فتحعلی شاه  نواده  فرمانفرما  میرزای  قلی  حسین  پسر  میرزا 

کازرون، ترسیم و حکاکی شده است.
وی ادامه داد: در این نقش برجسته که طول آن ۲۲. ۴ متر است، عرض 
آن ۵. ۲ متر، عمق آن یک متر و در ارتفاع ۲ متری از سطح زمین قرار 
دارد، تیمور میرزا بر یک صندلی تکیه داده و شیری را رام کرده است و 
در قسمت های مختلف این نقش، اشعاری در وصف تیمور میرزا به خط 

زیبای نستعلیق حک شده است.

با حضور نماینده مردم کازرون و کوهچنار 
صورت گرفت؛

بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی 
مشاوران خانواده بهارنِکو و شورای 

حل اختلاف
 

مردم  نماینده  دفتر  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  توجه  در  تأکیدات رهبری  پیرو  شهرستان های کازرون و کوه چنار، 
و  کازرون  نماینده  دوانی  عباسی  فریدون  اقتصادی،  و  فرهنگی  مسائل 
پیرامون  اشتغالزایی،  و  تولیدی  واحدهای  از  سرکشی  ضمن  کوه چنار، 
مسائل فرهنگی نیز با اقشار مختلف از جمله جامعه روحانیت و هنرمندان 

دیدار و تبادل نظر کرد.
در همین راستا عباسی دوانی در دیدار با مشاوران مرکز تخصصی و مشاوره 
خانواده بهارنکِو )وابسته به دفتر نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی( با 
حضور برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، ضمن 
بررسی آسیب ها و آمارهای اجتماعی و خانوادگی گردآوری شده توسط 
سنی  شرایط  با  ازدواج  و  طلاق  اعتیاد،  خودکشی،  همچون  مرکز،  این 
در  راه حل  ارائه  و  خانواده ها  آگاهی بخشی  در کازرون گفت:  نامناسب 
از  آنان  پیش روی  اجتماعی  مشکلات  و  جوانان  مختلف  مسائل  مورد 

ملزومات پیشگیری از آسیب ها در جامعه است.

او با توجه به پیگیری این مرکز در ترسیم نقشه خطرپذیری شهرستان 
گفت: با وجود اینکه ریشه برخی از مشکلات فرهنگی، مستقل از مباحث 
اقتصادی است، اما توجه به فرهنگ بدون نگاه ویژه به اقتصاد، ناقص و 
کم فایده خواهد بود. نماینده کازرون و کوه چنار با اشاره به نقش معلم در 
تربیت افراد گفت: لازم است که فارغ از مباحث تدریس، همچون گذشته 
شرایطی برای امکان تربیت و پیگیری دلسوزانه مسائل دانش آموز توسط 
معلم نیز مهیا شده تا ضمن مباحث علمی، مباحث تربیتی نیز آموخته شود.
او با اشاره به تجربیات خود در دانشگاه های کشور اظهار داشت: پیگیری 
می تواند  آموزشی،  مراکز  توسط  درسی  مباحث  کنار  در  تربیتی  مسائل 

نقش بسزایی در افزایش سطح فرهنگ در جامعه داشته باشد.
فکر  اتاق  در  این جلسه،  در  مباحث مطرح شده  است که  به ذکر  لازم 
سلامت روان دفتر نماینده کازرون و کوه چنار نیز بررسی خواهد شد و 
پیگیری موارد به صورت مطالبه از مسئولان در دستور کار قرار خواهد 
گرفت. همچنین طی دیدار جداگانه جمعی از اعضای شورای حل اختلاف 
کازرون با دکتر عباسی دوانی، به بررسی برخی آسیب های اجتماعی و 

نقش شورای حل اختلاف در کاهش آنها پرداخته شد.
درباره  شده  مطرح  جدید  قانون  پیرامون  تبادل نظر  ضمن  جلسه  این  در 
در  آن  نواقص  رفع  خواستار  شورا  این  اعضای  اختلاف،  حل  شوراهای 
مؤثری  گام  می تواند  قانون  این  می شود  گفته  که  چرا  شدند،  مجلس 
به  رسیدگی  زمان  کاهش  به  کمک  و  جوانان  اشتغال زایی  راستای  در 

پرونده های شهروندان بردارد.

 درخشش دانش آموزان خشتی 
در جشنواره کشوری

نجفی  شهید  آموزشگاه  دانش آموزان  هاشمی/  علی  سید  سرویس خبری 
شهر خشت در جشنواره کشوری هر خانواده یک کانون یاریگران زندگی 
با موضوع کرونا که در اردیبهشت ماه ۹۹ به صورت مجازی برگزار شد 
هانیه  جشنواره  این  شدند.برگزیدان  کشوری  مقام های  کسب  به  موفق 
سادات عابدی مقام دوم در بخش کلیپ - سیده مائده سجادیان مقام دوم 
در بخش عکس - اتوسا احمدی مقام سوم در بخش کلیپ - مبینا رنجبر 
مقام سوم در بخش عکس - اسرا رجب زاده مقام سوم در بخش عکس 

هستند.

مسن ترین دانش آموز خشت درگذشت
سرویس خبری سید علی هاشمی/مسن ترین دانش آموز خشت امروز در 

سن ۹۴ سالگی براثر کهولت سن دعوت حق را لبیک گفت.
زنده یاد غلامحسین محسنی در سال ۱۳۰۵ هجری شمسی در خشت به دنیا 
آمد. مرحوم محسنی در سال ۱۳۱۵ جهت تحصیل علم وارد مدرسه ساسان 
خشت شد و در سال ۱۳۱۹ کارنامه چهارم ابتدایی خود را دریافت کرد.

زنده یاد غلامحسین محسنی قدیمی ترین دانش آموز دبستان ساسان خشت 
سن  کهولت  براثر  چهارسالگی  و  نود  سن  در  که  بود  حاضر  حال  در 

دربازکن را وداع گفت.

با حضور مسئولان بوشهر و فارس؛
مشکلات آب شرب مجموعه کمارج 

بررسی شد
 

ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کازرون، در جلسه ای که در خصوص مشکلات آب شرب مجموعه 
کمارج در فرمانداری ویژه کازرون با حضور بوستانی مدیرعامل آبفا 
فارس، حمزه پور مدیرعامل آبفا بوشهر، عالی معاون بهره برداری و 
آبفای  توسعه  و  بهره برداری  معاون  عسکری  بوشهر،  آبفای  توسعه 
انتقال  خطوط  و  بهره برداری  گروه  رئیس  کیش  محمدی  فارس، 
امور  نژاد  علی  کازرون،  شهرستان  آبفای  مدیر  رضایی  فارس،  آب 
با طباطبایی  به مذاکرات  با توجه  حقوق شرکت فارس برگزار شد، 
مدیر دفتر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 
گرفته  کمارج  مجموعه  شرب  آب  مشکل  رفع  جهت   تصمیماتی 

شد.

ظرف ماه های گذشته شیوع بیماری کرونا نه تنها عنوان مهمترین خبر را به خود اختصاص نظارت و پیشگیری مقدم بر مقصریابی است!
داد که قدیمی و فراموش نشد و روز به روز توجهات را به خود بیشتر و بیشتر کرد.

 شیوع جهانی ویروس کووید 19 به مصیبتی تبدیل شد که کمتر کشوری است که با آن 
و پیامدهای ناگوار و مرگبارش درگیر نشده باشد. کرونایی که همچنان بیرحمانه قربانی 
در  گسترده  آتش سوزی های  خبر  اخیر  هفته های  طی  اما  است.  اخبار  صدر  در  می گیرد 
جنگل ها و مراتع و حتی زمین های کشاورزی ذهن ها را به خود مشغول کرده و نگرانی هایی 
در پی داشته است، چراکه علاوه بر نابودی و خاکستر کردن صدها هکتار از منابع طبیعی 
و ملی، موجب جان دادن تعدادی از عزیزان به هنگام مهار و اطفای آتش سوزی ها گردید. 
و  انفجار  رهگذر  این  در  هستند.  و  بوده  نگران کننده  و  آزاردهنده  بسیار  که  رویدادهایی 
آتش سوزی مهیب شامگاه دهم تیرماه در بیمارستان سینا اطهر در خیابان شریعتی تهران که 
جان نوزده تن از هموطنان که هفده تن از قربانیان از کادر درمانی بودند را گرفت و تعدادی 
را مصدوم کرد، شوک بزرگی بود که جامعه را متأثر و اندوهگین کرد که جا دارد مراتب 
تألم، تأثر و تأسف را به خانواده های داغدار اعلام نماییم. متأسفانه از این دست حوادث تلخ 
و ناگوار ناشی از آتش سوزی ها کم و بیش گهگاه رخ داده و می دهد که باید برای کاهش و 
به حداقل رساندن آنها اقدام فوری و جدی صورت گیرد به ویژه که کشور ما ازنظر طبیعی 
و جغرافیایی در منطقه نیمه خشک قرار دارد و احتمال بروز آتش سوزی در فصول گرم سال 
بیشتر و قابل پیش بینی می باشد. اشاره به تعدادی از حوادث ناگوار ناشی از آتش سوزی ها 
جهت توجه دادن هر چه بیشتر به مسئولین برای اقدامی جدی و عملی است که در نخستین 
باید سازمان آتش نشانی مورد توجه ویژه هم ازنظر تجهیز شدن به ادوات و خودرو،  گام 

بالگرد، هواپیما و... و هم ازنظر تأمین نیروی انسانی مجرب و ورزیده قرار گیرد. 
اینکه بعد از بروز هر حادثه ای بخواهیم به بررسی و علل وقوع ومقصران آن رخداد بپردازیم 
دردی را دوا نمی کند و جبران ضایعات انسانی را نخواهد کرد. باید در این مورد آتش نشانی ها 

ازنظر سازمانی و اداری و مالی از شهرداری ها جدا شود به ویژه که بعضاً در برخی شهرستان ها 
شاهد عزل و نصب و عملکردهای سلیقه ای از سوی شورا و شهردارها بوده ایم. 

با دور نگهداشتن سازمان آتش نشانی ها از تسویه حساب ها و نیز تبدیل آنها به سازمان هایی 
مستقل، حوزه مسئولیت ها مشخص تر و محدودتر می گردد و سرعت و دقت در عمل بیشتر 

می شود. 
به  نیاز  دارد  که  جغرافیایی  و  طبیعی  تنوع  و  ویژگی ها  با  و  است  پهناور  نسبتاً  ما  کشور 
اعتبارات ویژه و  با  ازجمله سازمان آتش نشانی مستقل و قدرتمند  امداد ونجات،  نیروهای 
خاص دارد. همان طوری که در دنیای پزشکی شعار پیشگیری بهتر و کم هزینه تر از درمان 

است بهترین توصیه برای جلوگیری از گسترش بیماری هاست. 
برای جلوگیری از بروز حوادث تلخ، ناگوارو زیان بار ناشی از حوادث آتش سوزی ها باید 
علاوه بر مقابله با هرگونه کوتاهی که منجر به آتش سوزی در هر نقطه و تأسیسات و منابع 
ملی و طبیعی می گردد از توانایی مهار و اطفای حریق و خدمات ایمنی شایسته و سزاوار 
برخوردار باشیم تا هم جان پرسنل زحمتکش آتش نشان و شهروندان به خطر نیفتد و هم از 
خسارات سنگین و کمرشکن مالی ناشی از حوادث جلوگیری کرد و این مهم باید با نظارت 
و کنترل فصلی و دوره ای از اماکن، کارخانجات، تأسیسات و هر مکانی که به انباشت و 

نگهداری یا تولید و فروش مواد آتش زا اقدام می نماید عملی می شود. 
ایمنی  مدیریت  ازسوی  دقیق  و  کافی  نظارت  اطهر  سینا  بیمارستان  فاجعه  مورد  در  اگر 
بیمارستان و سازمان آتش نشانی منطقه در مورد محل نگهداری کپسول های حاوی اکسیژن، 
هلیوم و ... صورت گرفته بود و نواقص موجود را بر طرف می کردند شاهد انفجار کپسول ها 
و آتش سوزی مرگبار نبودیم. پس اولویت با پیشگیری و نظارت مسئولانه تا یافتن مقصران 

است.
منوچهر حبیبی


